CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 3359/2022

Indicação de contratação de psiquiatra
infanto-juvenil no espaço Crescer, na
Avenida Padre Francisco Salles Colturato,
925 - Centro, Araraquara - SP, 14801-277.
 .

Respeitosamente indico ao Exmo. Prefeito Municipal, a necessidade de entrar
em entendimento com os setores competentes, no sentido de avaliar a contratação de
psiquiatra infanto-juvenil no espaço Crescer, na Avenida Padre Francisco Salles Colturato, 925
- Centro, Araraquara - SP, 14801-277.

Justifica-se esta contratação, considerando que o Espaço Crescer, é para onde
os conselheiros encaminham as crianças e adolescentes com transtornos comportamentais,
porém, sem o profissional responsável, esse público fica sem atendimento.

Com protestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 1 de julho de 2022.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 796709UU002S4897
		2022-07-01T10:10:39-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura